PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO - AL

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 05/2011

RESULTADO FINAL, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições

para provimento de cargos pertencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no Diário Eletrônico da

Justiça do Trabalho, de 20/5/2011, RESOLVE:

I. INFORMAR  que os recursos interpostos quanto à divulgação dos Resultados das

Provas Objetivas foram analisados e julgados improcedentes, as respectivas respostas estarão

disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete)

dias, a contar da publicação deste Edital.

II. COMUNICAR que fica considerado como Resultado Final o resultado publicado

no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 01/09/2011, Edição 806/2011, por meio do

Edital nº 04 – Divulgação dos Resultados das Provas Objetivas.

Maceió/AL, 15 de setembro de 2011.

                                                                    Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente